
Republil<a e Kosovds
RepLrblika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic€s Jugore
OpStina .lnLna l\4itrovica - Murricipality of Mitrovica South

Kryetari iKom
Nr.clf ':.i2
Mitrovicd

ctt. 20 - e ,7, Q_lLf
,? f'

l3az-uar trc ttenet l3 dlre 58 te Ligjit Nr, 03/l--040 per Veteqeverisjerr Lol<ale, nenet l4 clheT'/ rc
StatLrtit le Kotnuttes Nr.02-060/01-0056607120-4, dt,24.09.2020, f-ig;in Nr.0-s/L-031 per
Pt'ocedut'dtt e Pergjithshrre Admirristlative, l(ontrates se Pr.ol<urinrit Nt, 642-25-4661-l-Z-1,
Nurrrt'i i Brendshem i Prokurimiri 642125102211-2-1, Nr" Protokoli 011370103-003'/Q2g1..15, dt.
25.06'2025, nre titr"rll "Fttrnizimi dhe Montimi i serrave te tipi Tunell sip, 50 m2 

'ne 
material

p€t'c.jelles per fermele perfitues". dhe Propozim - Vendimit td Drejt<rrire pe, Bpjq€si <lhe
Zlrvillirtr RLtral Nr'.01-020/04-0047897125,clr, 11.08.2025, Kr.yetari i KomLrn€s siell kete:

VENDIM
(F€r Irormimin e Komisionit p6r Vlerdsinrin, Pranimin rihe Shpdrnclarjen e maflit, pdr

pro.iektin "Fttrnizimi dhe Montimi i serrave td tipi Tunell sip. 50 m, me material p€rcjellis
pdr fermeri pdrfitues" pdr vitin 2025)

l, Fo'rrrohet Ko'risiori per Vleresimin, prarrirri' cllre
"[:urniz-ilri dlre Montinti iserlave te tipi TLrrrell sip,50
peltitLres" pel vitin 2025, rre l<ete perberje:

1.1. Bedr.i Bajrarni - kryetar;
1.2. Hysni.ie Mikullovci - anetare;
1.3. Anita Abazi -_ anetare.

Shpdrrrdarjen e nrallir. per pro.jektin
n-r2 nre nratelia I percjelles per f'ernrer€

2' Korrisiorri eslr qe te bej vleresirrin, Pranimin dhe Shpernclarjen e mallit sig jan€:
FLrrrrizirli dhe t'rave te tipi Tunell nre siperfaqe 50 rn2 rne rnaterial percjelies per
Vitirr 2025. ne rates se Plol<ulirnit Nr. 642-25-4661-l-2-l,Numri i Brendsh€rn i
P|okrrrimit: 64 -1, Nr., p|otol<oli 011370103_0031029125, dL 25.06,2025, me tirull
"Furttizinri dhe Montinri i serrave te tipi Tunell sip. 50 m2 me mateiial p€rcjell6s per fermere
pc'rfitLtes". dhe p€r te nje.jtit te hartoJ Rapolt rne Shkrirn dul<e pershkiuar gjendjen fal<tike,
ttrba|eva.itierr e pLtnes nd tet'en giate vlelesinrit. prarrirnit dhe shperndarfes se mallit te
t'cl'rlrc|et. te cilirr RaPort se bashl<Ll nre Kontraten do t'i dorez,o.ie M.na*t-,er.it te Kontrates.
D|ejtorit ttJ DI'e.jtolise p6r't3u.iqesi dhe T,ht,illinr Rur.al, si dhc Dr.eltor.ise per tJuxhet cllre
Ir in an ca.
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4, Kornisioni i formuar sipas.pil<es I (nje) te ketij vendir"ni ka mandat deri ne p6rfundim tedetyrave te pOr'caktuara me kete Vendim.

5. Vendimi hyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit.

S h toj cd:

txt propozim _ Vendinri i DBZHR_se, Nr. 0t_020/04_00418g.il25,dt
'l-'i dirgohcr:

Ir I Kq,ctarit te Kontunes
lx I Z_yrds Ligjore
I x I Zyr€s sC l)rokLrrilrrit
lri I Z1,res per lt)lbnninl
lx I Dre.jtorise per Bu jqesi dhe ZhYillirn RLrral
I x I Drejtorise per Buxhet dhe Financa
lNl Anetafeve re Kornisionit
tx I Arkivit
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